
                          

gültig vom 01.06. bis 27.09.1969

Zeit Zug Nr. nach Gleis
X  5.57 2780 Dieringhausen 6.18- (Köln Hbf 7.46)

(Rd.-Lennep 7.32) 1
X  6.53 2783 Olpe 7.20 - (Finnentrop 8.07) 1
X  7.19 N2612 Dieringhausen 7.43 - Overath 8.23 -

Köln Hbf 9.10 1
X (7.53) E 4683 Olpe 8.15 - Finnentrop 8.48      2

X  7.55 2784 Dieringhausen 8.16 - (Köln Hbf 9.45)
(Hagen Hbf 9.50) (Wt.-Steinbeck 10.34) 1

t  10.02 2611 Olpe 10.27 - Attendorn 10.54 -
*Biggeexpreß* Finnentrop 11.04 - (Siegen 12.02) 1
Sa11.07 2787 Olpe 11.33 - (Finnentrop 12.15) 1
X 12.25 2626 Dieringhausen 12.51 - (Lüdenscheid 14.30)

Overath 13.24 - Köln Hbf 14.06 1
X 13.16 2789 Olpe 13.41 - (Betzdorf 15.23) 1
X 13.43 2790 Dieringhausen 14.05 - (Gummersbach 14.14) 1
X 14.53 2792 Dieringhausen 15.14 - (Rd.-Lennep 16.31)

(Hagen Hbf 17.22) 1
X 16.10 2793 Olpe 16.35 - (Finnentrop 17.14)

(a Rothemühle 17.15) 1
   17.36 2644 Dieringhausen 18.03 - (Wt.-Vohwinkel 20.11) -

Overath 18.39 - Köln Hbf 19.23 1
X 18.34 2635 Olpe 19.00 - (Finnentrop 19.50) 1
a 19.12 2797 Olpe 19.36 1
t  19.12 2797 Olpe 19.36 -  Finnentrop 20.11 1
t  19.13 2796 Dieringhausen 19.34 - (Köln Hbf 21.13) 1
t  20.04 2652 Dieringhausen 20.25 -
* Biggeexpreß* Overath 21.00 - Köln Hbf 21.43 1
Zeichenerklärung: X = werktags, a = werktags außer samstags,

b = täglich außer samstags, t = sonn- u. feiertags
rot = Eilzug,  N = Nahschnellverkehrszug


